
 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Oggetto: RDO 1351085 - servizio di catering per workshop 3 e 4 nov. 2016  

CIG: Z811B6BD12 

Amministrazione aggiudicatrice: 
Autorità Garante per la Concorrenza ed il Mercato, P.zza G. Verdi 6/A – 00198 Roma - 
CF: 97076950589 

Servizio/Fornitura : servizio di catering in occasione dello svolgimento del “Workshop on 
screening collusion in procurement” che si terrà nelle giornate del 3 e 4 novembre 2016 presso 
l’Autorità, come da capitolato tecnico 

Tipo di procedura: Procedura negoziata a mezzo Richiesta di Offerta sul MePA. 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso 

Importo totale a base d’asta: euro 2.730,00 Iva esclusa 

Operatori economici partecipanti alla RDO: aperto agli operatori economici abilitati per la 
categoria merceologica de qua.  

Numero offerte ricevute: n.5 
1. La Romana Società Cooperativa - P.IVA 10579461004  
2. Gran Gala Excelsior s.r.l. - P.IVA 04440271007  
3. Pirene s.r.l. - P.IVA 04991070485  
4. Studio Moretto Group s.r.l. - P.IVA 02936070982  
5. Glam Event s.r.l. - P.IVA12121561000  

Data di aggiudicazione: 26/10/2016 

Impresa aggiudicataria: Pirene s.r.l. con sede legale in Roma, Via Savoia n. 78 – P.IVA 
04991070485 

Valore contrattuale:  euro 1.920,00 Iva esclusa 

Data stipula contratto: 28.10.2016 

Roma, lì 02.11.2016 
Il R.U.P. 

f.to (Antonietta Messina) 


